ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8846 от 24.12.2014
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 12.02.2014 № 994

«Об утверждении перечня
муниципальных учреждений,
подведомственных департаменту

образования Администрации города,

оказывающих муниципальные
услуги»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в связи с переименованием муниципальных образова-тельных учреждений:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2014 № 994 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных департаменту образования Администрации города, оказывающих муници-пальные услуги» (с изменениями от 14.05.2014 № 3135, 09.09.2014 № 6217, 29.10.2014 № 7313, 15.12.2014 № 8456) изменение, дополнив приложение                      к постановлению строкой следующего содержания:

	1. Дошкольное образование в образова-тельных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия
имени Ф.К. Салманова

2. Управлению информационной политики разместить настоящее поста-новление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов